Продажа машиноместа в
ЖК Долина Сетунь

Цена: 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа большого машиноместа -13,3 м2 в ЖК Долина Сетунь.

Машиноместо расположено на подземном паркинге на -4 этаже.

Без обременений. Оперативный показ.

Район: Раменки

Тип сделки: Продажа

xoms_id: 2134701

Валюта: ₽